MUNICÍPIO: SAO SEBASTIAO DO OESTE

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

DECRETO No:1250   /2018
ABRE CREDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR

FOLHA: 1

O PREFEITO MUNICIPAL de SAO SEBASTIAO DO OESTE,  no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei

No 4320/64 e, Lei Municipal Nº 700 / 2017
CONSIDERANDO:

a preencher.
DECRETA:

Artigo 1º - Ficam abertos creditos Adicionais SUPLEMENTARES para suprir as seguintes dotaçõesdo
orçamento vigente:

01                                        PODER LEGISLATIVO

01.01                                     CAMARA MUNICIPAL

01.01.01                                  Camara Municipal

  01                                      Legislativa

  01.031                                  Acao Legislativa

  01.031.0102                             Atividades Legislativas

  01.031.0102.1001                        Constr/Reform/Ampliacao de Predio Camara

          4.4.90.51.00               002  Obras e Instalações 170.000.00

170.000.001.00.00 Recursos Ordinários

  01.031.0102.2003                        Gabinete e Secretaria da Camara

          3.1.90.11.00               007  Vencimentos e Vant. Fixas- Pessoal Civil 37.000.00

37.000.001.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DOS CRÉDITOS: 207.000.00R$

Artigo 2º - Para Atender ao disposto no(s) artigo(s) acima, utilizar-se-a como recurso o abaixo

descrito, nos termos do artigo 43, parágrafo 1º da Lei 4320/64:

01                                        PODER LEGISLATIVO

01.01                                     CAMARA MUNICIPAL

01.01.01                                  Camara Municipal

  01                                      Legislativa

  01.031                                  Acao Legislativa

  01.031.0039                             PLANEJAMENTO REGIONAL

  01.031.0039.2001                        Contribuicoes a ACAM

          3.3.70.41.00               001  Contribuições 4.000.00

4.000.001.00.00 Recursos Ordinários

  01.031.0102                             Atividades Legislativas

  01.031.0102.2002                        Manutencao do Corpo Legislativo

          3.1.90.11.00               003  Vencimentos e Vant. Fixas- Pessoal Civil 73.000.00

73.000.001.00.00 Recursos Ordinários

          3.1.90.13.00               004  Obrigações Patronais 17.000.00

17.000.001.00.00 Recursos Ordinários

          3.3.90.14.00               005  Diárias - Pessoal Civil 9.200.00

9.200.001.00.00 Recursos Ordinários

  01.031.0102.2003                        Gabinete e Secretaria da Camara

          3.3.90.14.00               011  Diárias - Pessoal Civil 12.000.00

12.000.001.00.00 Recursos Ordinários

          3.3.90.35.00               013  Serviços de Consultoria 14.800.00

14.800.001.00.00 Recursos Ordinários

          3.3.90.36.00               014  Outros Serviços Terceiros- Pessoa Física 60.000.00

MUNICÍPIO: SAO SEBASTIAO DO OESTE

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

DECRETO No:1250   /2018
ABRE CREDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR

FOLHA: 2

60.000.001.00.00 Recursos Ordinários

          4.4.90.52.00               016  Equipamento e Material Permanente 17.000.00

17.000.001.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL: 207.000.00R$

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário, entra este Decreto em vigor, na data de sua
publicação.

                      SAO SEBASTIAO DO OESTE, 4 DE  DEZEMBRO  DE 2018

GERALDO ALVES XAVIER

CPF: 074.338.246-34

ORDENADOR